
附件：合格普通食品信息

德惠市155批次普通食品抽检结果公示
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号 序号
标称生产企业名

称
标称生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单位
所在省份

食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类（大类） 任务来源/项目名称

XBJ23220183242634994 1
扶余鲁花浓香花
生油有限公司

吉林省扶余市扶三公路东
侧

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
5S压榨一级花生

油
1升/瓶 2022-01-15

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634995 2
河北醇油坊食品

有限公司
河北阜平经济开发区一高
阜口农副产品加工区柳泉

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 玉米油 900ml/瓶 2023-03-24
食用油、油脂及

其制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635008 3
邢台金沙河面业
有限责任公司

河北南和经济开发区619
号

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
挂面（金沙河银

丝挂面）
500克/袋 2023-03-09 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634996 4
吉林省鑫泰食品
调料有限公司

长春市宽城区利国街20号
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 纯芝麻油 180ml/瓶 2023-03-07
食用油、油脂及

其制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634997 5
天津全味食品有

限公司
天津市武清区南蔡村镇金

广路2号
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
全味金典大蟹酥
什锦脆沙嗲味
（含油型膨化食

100克/袋 2023-02-08 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634991 6
葫芦岛市大湖食

品厂
建昌县牤牛营子乡塘坊村

六组
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
手撕鱿鱼（熟制
动物性水产品）

75克/袋 2023-05-13 水产制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634993 7
河北雅果食品有

限公司
河北徐水经济开发区

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 草莓果酱 260克/瓶 2022-10-07 水果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634992 8
环县回生果品有
限责任公司

甘肃省庆阳市环县环城镇
环江工业园区环江大道

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
胃康蜜杏（蜜饯

类）
270克/袋 2023-01-02 水果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634998 9
天津市龙康食品
有限责任公司

天津市静海区独流莲花工
业园

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
比萨卷（番茄
味）（油炸型膨

化食品）

188克/袋 2023-02-19 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634988 10
山东三维大豆蛋
白有限公司

临沂市兰山区半程镇驻地
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
五贤斋酱香素牛
肉（大豆蛋白制

108克/袋 2023-04-17 豆制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634989 11
山东三维大豆蛋
白有限公司

临沂市兰山区半程镇驻地
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
五贤斋五香素牛
肉（大豆蛋白制

108克/袋 2023-04-23 豆制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634990 12
青岛佳美洋食品

有限公司
青岛市城阳区夏庄街道玉
皇岭工业园毓秀路最南端

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
风琴鱿鱼（熟制
动物性水产品）

35g/袋 2023-02-10 水产制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635011 13
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河街道

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林 五香黄花鱼罐头 200克/瓶 2022-10-25 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635012 14
大连林家铺子食
品股份有限公司

大连市普湾新区石河街道
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林

茄汁沙丁鱼罐头
（水产动物类罐

头）

397g/盒 2023-03-24 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242634999 15
天津市龙康食品
有限责任公司

天津市静海区独流莲花工
业园

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
比萨卷(香辣味
)(油炸型膨化食

品)

188克/袋 2023-02-17 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635001 16
武汉市金汇泉食
品饮料有限公司

武汉市汉南区薇湖路581
号

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
梅子气泡水（碳

酸饮料）
280mL/瓶 2023-03-14 饮料

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635002 17
孟州市粒汁健饮
品有限公司

孟州市河阳办上酒路中段
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
黄桃复合果汁饮

料
1.118L/瓶 2023-02-18 饮料

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635009 18
邢台金沙河面业
有限责任公司

河北南和经济开发区619
号

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
挂面（金沙河原

味挂面）
500克/袋 2023-03-06 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635000 19
山东润德康食品

有限公司
沂水县沂水镇前石良村

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 钙奶饼干 300克/袋 2022-12-06 饼干
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242635010 20
沈阳凯盛食品有

限公司
沈阳市苏家屯区浑河农场

二分场
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林

软式板栗饼（糕
点）

360克/袋 2023-05-14 糕点
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635013 21
磐石市郝家食品

有限公司
磐石市经济开发区雨润路

东
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林

郝家大酱（黄豆
酱）

1kg/袋 2022-11-15 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635014 22
长春市家佳乐调
味食品有限公司

吉林省德惠市松花江镇兴
隆泉村

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林 惠佳食醋 350mL/袋 2023-01-02 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635003 23
千禾味业食品股
份有限公司

四川省眉山市东坡区城南
岷家渡

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 千禾金标蚝油 510g/瓶 2022-12-30 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635015 24
长春市家佳乐调
味食品有限公司

吉林省德惠市松花江镇兴
隆泉村

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
惠佳酱油王（酱

油）
320ml/袋 2023-01-02 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635016 25
长春市园丰食品

有限公司
长春市二道区长江工业小

区17号
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林 酱油椒(酱腌菜) 60克/袋 2023-04-19 蔬菜制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635005 26
秦皇岛市天马食

品厂
秦皇岛市抚宁区坟坨村

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
黄桃罐头（混合

型）
860克/瓶 2023-01-04 罐头

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635004 27
晋江鲜之惠食品

有限公司
福建省晋江市安海浦边工

业区
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林 鸡精调味料 100克/袋 2022-11-07 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635017 28
承德兴津泉食品

有限公司
兴隆县大杖子镇车河铺村

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
纯果丹皮（蜜

饯）
228克/袋 2023-03-10 水果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635019 29
集贤县宝沣肉联

厂
黑龙江省集贤县四达市场

4号鱼行
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林

哈尔滨风味红肠
（熏煮香肠）

220克/袋 2023-05-20 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635007 30
青岛金特啤酒新
技术有限公司

青岛市莱西姜山工业园昌
盛东路

长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
德大师精酿原浆

啤酒

1L/罐 酒
精度:≥
5.0%vol

2023-01-04 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635006 31
广泽乳业有限公

司
吉林省长春市高新开发区

长德路2333号
长春欧亚商业连锁欧亚
德惠购物中心有限公司

吉林
俄罗斯风味烤酸
奶（发酵乳）

180克/袋 2023-05-25 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635021 32
保定好嘉食品有

限公司
河北省保定市满城区东外

环
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林

椰果罐头（水果
类罐头）

245克/瓶 2022-08-02 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635018 33
承德兴津泉食品

有限公司
兴隆县大杖子镇车河堡村

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
北京果丹皮（蜜

饯）
150g/袋 2022-08-01 水果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635020 34
山东旺多多食品

有限公司
平邑县地方镇驻地

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
桃罐头（水果类

罐头）
248克/瓶 2023-05-08 罐头

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635022 35
吉林省杞参食品

有限公司
长春市宽城区凯旋北路

10368A号
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林 东北玉米淀粉 200克/袋 2022-10-08 淀粉及淀粉制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635023 36
黑龙江惠丰乳品
有限公司大庆分

公司

黑龙江省大庆高新区产业
三区年处理40万吨鲜奶工

程厂房（3区15-1）

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
生椰咖啡牛奶
（调制乳）

170g/袋 2023-05-18 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635024 37
北镇市于记食品

有限公司
辽宁省锦州市北镇市闾阳

镇上肖村
德惠市建设街佩瑶水果

蔬菜超市
吉林 芝麻酱 350g/瓶 2023-01-02 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635025 38
海南春光食品有

限公司
海南省文昌市东郊镇新区

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
榴莲奶糖（糖

果）
78克/袋 2023-02-21 糖果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635026 39
天津欧麦食品有

限公司

天津滨海高新区塘沽海洋
科技园新北路4668号创新

创业园10-A号

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
欧麦代可可脂巧

克力
105克/盒 2023-03-01 糖果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635027 40
天津欧麦食品有

限公司

天津滨海高新区塘沽海洋
科技园新北路4668号创新

创业园10-A号

德惠市建设街佩瑶水果
蔬菜超市

吉林
欧麦代可可脂巧

克力
108克/盒 2023-03-01 糖果制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635126 41
沈阳红梅食品有

限公司
沈阳市沈北新区蒲南路

168号
德惠市惠发街张雷菲洋

水果蔬菜超市
吉林 豆花味精 400克/袋 2023-02-13 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635127 42
梅河口市富森食
品有限公司

梅河口市野猪河乡大沙河
村十三队19/08-2231

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 辣椒细面 30g/袋 2022-10-10 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635128 43
四平市香誉得食
品有限公司

吉林省四平市铁西区长平
经济走廊102国道954公里

处路南侧

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 孜然粒 35克/袋 2023-03-15 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242635129 44
长春市家佳乐调
味食品有限公司

吉林省德惠市松花江镇兴
隆泉村

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 惠佳食醋 350mL/袋 2023-01-02 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635130 45
廊坊正张食用油

有限公司
河北省廊坊市大城经济开

发区浦东路9号
德惠市惠发街张雷菲洋

水果蔬菜超市
吉林 顶香园芝麻酱 300克/瓶 2023-01-01 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635131 46
海城市广盛食品

有限公司
海城市东四管理区韩姜村

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 山楂片（蜜饯） 180g/袋 2023-03-01 水果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635132 47
四川省惠通食业
有限责任公司

眉山市东坡区经济开发区
东区顺江大道北段11号

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林
惠通下饭菜开味
爽口菜（酱腌

180克/袋 2022-11-22 蔬菜制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635133 48
大连林家铺子食
品股份有限公司

大连市普湾新区石河街道
德惠市惠发街张雷菲洋

水果蔬菜超市
吉林 香酥黄花鱼罐头 168克/袋 2023-03-18 罐头

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635134 49
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河街道

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 五香黄花鱼罐头 170克/瓶 2023-01-19 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635135 50
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河街道

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 黄桃罐头
1.25千克/

瓶
2023-03-14 罐头

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635137 51
内蒙古福润东方
有机农业科技有

限公司

内蒙古自治区赤峰市阿鲁
科尔沁旗天山镇北岗台村

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林 福润东方小米 1kg/袋 2023-01-29 粮食加工品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635140 52
辉山乳业（锦
州）销售有限公

锦州七里河经济开发区辉
山路1号

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林
红枣风味酸乳
（发酵乳）

180克/袋 2023-05-22 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635138 53
长春市利强食品

有限公司
德惠市经济开发区

德惠市惠发街张雷菲洋
水果蔬菜超市

吉林
龙须面（生湿

面）
400g/袋 2023-05-26 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635139 54
吉林白象食品有

限公司
吉林省四平经济开发区大

路2499号1至3层101
德惠市惠发街张雷菲洋

水果蔬菜超市
吉林

香辣牛肉面（方
便面）

面饼+配料
107克 面
饼:90克/

2023-03-04 方便食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635248 55
吉林白象食品有

限公司
吉林省四平经济开发区大

路2499号1至3层101
德惠市建设街勇红食品

店
吉林

金汤肥牛面（方
便面）

面饼+配料
112.5克 
面饼:82.5
克/袋

2023-03-23 方便食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635247 56
吉林白象食品有

限公司
吉林省四平经济开发区大

路2499号1至3层101
德惠市建设街勇红食品

店
吉林

招牌猪骨汤面
（方便面）

面饼+配料
106克面
饼：82.5
克/袋

2023-03-20 方便食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635249 57
四平金士百纯生
啤酒有限公司

吉林省四平市铁东区仙马
泉

德惠市建设街勇红食品
店

吉林 金士百啤酒醇鲜
500mL/罐  
酒精度：
≥3.3%vol

2022-12-15 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635253 58
肇东市伊利乳业
有限责任公司

黑龙江省绥化市肇东市经
济开发区肇昌路11公里处

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
核桃牛奶（调制

乳）
190mL/袋 2023-05-20 乳制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635251 59
吉林省小村外酒
业有限责任公司

德惠市米沙子镇（238处
院外）

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
小村外酒（白

酒）

450ml/瓶
；酒精
度：

2020-11-25 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635250 60
四平金士百纯生
啤酒有限公司

吉林省四平市铁东区仙马
泉

德惠市建设街勇红食品
店

吉林 金士百精典啤酒
500mL/罐 
酒精度:≥
3.3%vol

2022-10-24 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635252 61
广东嘉士利食品
集团有限公司

广东省开平市长沙港口路
18号

德惠市建设街勇红食品
店

吉林 原味早餐饼干 167克/袋 2023-02-20 饼干
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635255 62
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔市建华
区北苑开发区

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
纯牛奶（灭菌

乳）
250mL/盒 2023-04-18 乳制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635256 63
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔市建华
区北苑开发区

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
核桃早餐奶（调

制乳）
250mL/包 2023-02-15 乳制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635254 64
宁夏伊利乳业有
限责任公司

宁夏吴忠市利通区金积工
业园区

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
纯牛奶（灭菌

乳）
250mL/盒 2023-04-28 乳制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242635257 65
北京忠和（玉
田）生物食品有

限公司

河北省唐山市玉田县河北
唐山国家农业科技园区二

号路东侧六街北侧

德惠市建设街勇红食品
店

吉林 大块腐乳 340g/瓶 2023-02-20 豆制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635260 66
辽宁沈大饮品有

限公司
大石桥哈大北路99号

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
葡萄果汁饮料
（果蔬汁饮料）

330mL/罐 2023-02-06 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635258 67
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈拉哈工

贸小区
德惠市建设街勇红食品

店
吉林

青梅绿茶（青梅
味绿茶饮料）

500mL/瓶 2023-03-07 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635259 68
哈尔滨蓝谷食品

有限公司
哈尔滨市阿城区经济开发

区松峰大街南侧
德惠市建设街勇红食品

店
吉林

小公桔桔汁饮料
（果蔬汁饮料）

315ml/瓶 2023-02-15 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635261 69
长春市佳龙农牧
食品发展有限公

吉林省德惠经济开发区
（102国道引线右侧）

德惠市建设街勇红食品
店

吉林
欧火肠（熏煮香
肠火腿制品）

280g/根 2023-05-21 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635384 70
长春旺旺食品有

限公司
吉林省长春市农安县合隆
经济开发区北凯旋路西侧

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林
旺仔牛奶（调制

乳）
125mL/盒 2023-04-04 乳制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635385 71
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈拉哈工

贸小区
德惠市惠发街连峰水果

蔬菜超市
吉林

青梅绿茶（青梅
味绿茶饮料）

500mL/瓶 2023-04-03 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635383 72
福建省晋江维多
利食品有限公司

福建省泉州市晋江市经济
开发区（食品园）青莲路

18号

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林
北海道乳酸菌吸
吸冻（草莓味）

（果冻）

180g/盒 2023-02-01 糖果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635382 73
辽宁省想不老食
品有限公司

辽宁省北镇市青堆子镇青
堆子村

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林
鸡爪（酱卤肉制

品）
70克/袋 2023-02-21 肉制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635381 74
漯河万中禽业加
工有限公司

河南省漯河市召陵区阳山
路西侧

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林
午餐牛肉风味罐
头（畜禽肉类罐

340g/罐 2022-10-08 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635379 75
山东玉泉食品有

限公司
平邑县地方工业园

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林 糖水黄桃罐头 248克/罐 2022-09-18 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635378 76
吉林省铁子食品

有限公司
吉林省长春市德惠市边岗

乡双城子村七社
德惠市惠发街连峰水果

蔬菜超市
吉林 大豆油 5L/桶 2022-01-11

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635377 77
重庆三五世全食
品有限公司

重庆市九龙坡区福园路1
号

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林 麻辣烫火锅底料 150克/袋 2022-12-12 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635380 78
重庆德佳肉类科
技发展有限公司

重庆市合川区铜合路999
号

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林
梅林火锅午餐肉
罐头（畜禽肉类

罐头）

340克/罐 2023-01-14 罐头
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635376 79
长春市家佳乐调
味食品有限公司

吉林省德惠市松花江镇兴
隆泉村

德惠市惠发街连峰水果
蔬菜超市

吉林 惠佳酱油王 320ml/袋 2023-01-02 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635414 80
集贤县宝沣肉联

厂
黑龙江省集贤县四达市场

4号鱼行
德惠市建设街刘艳菲洋

食品店
吉林

哈尔滨风味红肠
（熏煮香肠）

220克/袋 2023-05-23 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635415 81
北镇市沟帮子食
品有限公司

锦州市北镇市沟帮子铁南
社区103-72-1439号

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
熏香鸡爪（酱卤

肉制品）
25g/袋 2023-04-04 肉制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635416 82
抚顺亲亲食品工
业发展有限公司

辽宁省沈抚示范区李石街
道顺富路

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林 橘子果肉果冻
900克（30
粒）/袋

2023-04-10 糖果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635417 83
海宁市盐官天乐
糖果食品厂

海宁市盐官镇祝会村西一
组

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
奶油话梅味糖
（糖果）

90克/袋 2023-02-16 糖果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635421 84
辽宁沈大饮品有

限公司
大石桥哈大北路99号

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
葡萄果汁饮料
（果蔬汁饮料）

330mL/罐 2023-01-10 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635423 85
四平市香誉得食
品有限公司

吉林省四平市铁西区长平
经济走廊102国道954公里

处路南侧

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
大料（其他香辛

调味料）
30克/袋 2023-02-08 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635426 86
北京忠和（玉
田）生物食品有

限公司

河北省唐山市玉田县河北
唐山国家农业科技园区二

号路东侧六街北侧

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林 大块腐乳 340g/瓶 2023-02-20 豆制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635427 87
通辽市现春食品
加工有限责任公

通辽市科尔沁区丰田镇
德惠市建设街刘艳菲洋

食品店
吉林 绿豆糕（糕点） 400克/袋 2023-05-24 糕点

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635418 88
江苏爱诗侬生物
科技有限公司

江苏省徐州市邳州市碾庄
镇工业园区

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
韩世麦丽素（巧
克力及巧克力制

62克/袋 2023-05-03 糖果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242635419 89
四平金士百纯生
啤酒有限公司

吉林省四平市铁东区仙马
泉

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林 金士百啤酒醇鲜
500mL/罐  
酒精度：
≥3.3%vol

2022-12-15 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635420 90
沈阳市鑫洋饮料

厂
沈阳市东陵区祝家本街

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
葡萄果粒葡萄汁
饮料（果蔬汁饮

330毫升/
罐

2023-02-06 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635425 91
苏州市合兴食品

有限公司
江苏省汾湖高新技术产业
开发区金家坝金莘路3099

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林 鸡精调味料 88克/袋 2023-02-12 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635422 92
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈拉哈工

贸小区
德惠市建设街刘艳菲洋

食品店
吉林

青梅绿茶（青梅
味绿茶饮料）

1L/瓶 2023-05-10 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635428 93
蒙牛乳业（焦
作）有限公司

河南省焦作市城乡一体化
示范区神州路3188号

德惠市建设街刘艳菲洋
食品店

吉林
轻酪乳风味酸奶
（经典原味）
（发酵乳）

230g/瓶 2023-05-07 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635522 94
好丽友食品有限

公司
河北省廊坊经济技术开发

区全兴路11号
德惠市米沙子镇果果老

国生鲜超市
吉林

好友趣 原切马铃
薯片 加勒比烤翅
味（干制薯类）

45克/袋 2023-01-18 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635524 95
长春市东宇食用
植物油分装有限

公司

吉林省长春市农安县合隆
镇长春农安经济开发区北

区隆兴路2号

德惠市米沙子镇果果老
国生鲜超市

吉林 冷香王大豆油 5L/瓶 2023-04-12
食用油、油脂及

其制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635548 96
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈拉哈工

贸小区
德惠市胜利街申远果蔬

大卖场
吉林

青梅绿茶（青梅
味绿茶饮料）

1L/瓶 2023-01-30 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635550 97
吉林娃哈哈启力
饮料有限公司

吉林市吉林经济开发区三
号道南

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林 饮用纯净水 596mL/瓶 2022-08-19 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635549 98
吉林森工集团泉
阳泉饮品有限公

吉林省白山市抚松县泉阳
镇新华街

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林 天然矿泉水 600ml/瓶 2023-02-16 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635552 99
洮南市第一酒业

有限公司
吉林省白城市洮南市光明

北街1447号
德惠市胜利街申远果蔬

大卖场
吉林

洮南香酒（白
酒）

430ml/瓶 
酒精

度:42%vol

2022-01-23 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635525 100 / /
德惠市米沙子镇企发纯

碱馒头店
吉林 馒头（自制） 散装称重 2023-06-01 餐饮食品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635551 101
四平金士百纯生
啤酒有限公司

吉林省四平市铁东区仙马
泉

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林 金士百啤酒醇鲜
500mL/罐  
酒精度：
≥3.3%vol

2022-09-22 酒类
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635553 102
天津圣美时食品

有限公司
天津市北辰区小淀镇发安

路57号
德惠市胜利街申远果蔬

大卖场
吉林

牛奶巧克力（代
可可脂）

21克/袋 2023-04-20 糖果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635523 103
好丽友食品有限

公司
河北省廊坊经济技术开发

区全兴路11号
德惠市米沙子镇果果老

国生鲜超市
吉林

好友趣 原切马铃
薯片 多汁牛排味
（干制薯类）

45克/袋 2023-03-22 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635556 104
辽宁帝华味精食
品有限公司

绥中县食品工业园区
德惠市胜利街申远果蔬

大卖场
吉林 玉米淀粉 300g/袋 2022-01-17 淀粉及淀粉制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635554 105
张北伊利乳业有
限责任公司

河北省张家口市张北县张
北镇新村东、桦皮岭大街

西侧

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林
希腊风味酸奶
（巴氏杀菌热处
理风味酸奶）

205g/盒 2023-03-07 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635555 106
哈尔滨市包井人
家食品有限公司

哈尔滨市呼兰区长岭街道
包井村

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林
卤香蛋（再制

蛋）
105克/袋 2023-01-01 蛋制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635557 107
北京市宝金龙
（衡水）食品有

河北省衡水市阜城县经济
开发区西区

德惠市胜利街申远果蔬
大卖场

吉林 大块腐乳 340g/瓶 2022-02-16 豆制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635608 108
阿鲁科尔沁旗诚
实信用米业有限

赤峰市阿鲁科尔沁旗天山
镇郊东岗台村

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林
刘谷香大金苗小

米
2.5kg/袋 2023-04-21 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635612 109
山西紫林醋业股
份有限公司

山西省清徐县太茅路高花
段550号

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林
烹调料酒 调味料

酒
500mL/瓶 2022-09-28 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635611 110
山东巧媳妇食品
集团有限公司

淄博市齐城农业高新技术
开发区南路东段

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林
烹调料酒调味料

酒
500mL/瓶 2022-09-17 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242635613 111
咸阳一品工贸有

限公司
陕西省咸阳市三原县城关

镇解李村移动塔旁
德惠市胜利街杨氏立范

水果蔬菜超市
吉林 鲜麻油 60ml/瓶 2023-04-01 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635610 112
佛山市海天（高
明）调味食品有

限公司

广东省佛山市高明区沧江
工业园东园

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林
芝麻香油（芝麻

油）
150mL/瓶 2022-08-31

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635615 113
蒙牛乳业（焦
作）有限公司

河南省焦作市城乡一体化
示范区神州路3188号

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林
巴氏杀菌热处理
风味酸奶（蓝莓
口味）（发酵

230g/瓶 2023-05-12 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635617 114
吉林市万家乐食
品有限责任公司

吉林市吉桦路168号
德惠市胜利街杨氏立范

水果蔬菜超市
吉林 大块腐乳 340g/瓶 2022-12-27 豆制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635624 115
惠民县宇东面粉

有限公司
山东省滨州市惠民县经济

开发区
德惠市胜利街郭喜水果

蔬菜超市
吉林 高筋小麦粉 5kg/袋 2023-04-24 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635625 116
承德露露股份公

司
河北省承德市高新技术产
业开发区（西区8号）

德惠市胜利街郭喜水果
蔬菜超市

吉林
杏仁露（植物蛋

白饮料）
240mL/罐 2023-02-25 饮料

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635629 117
四川米老头食品
工业集团股份有

限公司

四川省广汉市向阳镇青月
村9组

德惠市胜利街郭喜水果
蔬菜超市

吉林
爆米花（原香味 
花色型膨化食

品）

350g/袋 2023-04-12 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635626 118
大连芬芳冷饮食
品有限公司

大连市普兰店区丰荣街道
商业大街144号

德惠市胜利街郭喜水果
蔬菜超市

吉林
芬芳大连老汽水
（碳酸饮料）

580毫升/
瓶

2023-03-20 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635614 119
咸阳一品工贸有

限公司
陕西省咸阳市三原县城关

镇解李村移动塔旁
德惠市胜利街杨氏立范

水果蔬菜超市
吉林 辣椒油 60ml/瓶 2023-05-23 调味品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635616 120
海城市广盛食品

有限公司
海城市东四管理区韩姜村

德惠市胜利街杨氏立范
水果蔬菜超市

吉林 果丹皮（蜜饯） 270克/包 2023-03-07 水果制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635716 121
瑞丽市金纯食品

有限公司
云南省德宏州瑞丽市姐相

乡姐相弄村
德惠市同太乡百佳超市 吉林

牛肉干（五香
味）（熟肉干制

45克/袋 2023-01-01 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635719 122
好丽友食品有限

公司
河北省廊坊经济技术开发

区全兴路11号
德惠市同太乡百佳超市 吉林

好友趣 原切马铃
薯片 多汁牛排味
（干制薯类）

45克/袋 2023-02-05 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635723 123
山东初饮生物科
技有限公司

山东省烟台市莱山区源盛
路8号

德惠市同太乡百佳超市 吉林
原味酸奶饮品
（蛋白饮料）

330克/瓶 2023-03-07 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635721 124
鞍山久宝食品有

限公司
辽宁省台安县黄沙坨工业

园
德惠市同太乡百佳超市 吉林

食锦脆（虾香
味）（膨化食

240克/袋 2023-02-01 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635722 125
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈拉哈工

贸小区
德惠市同太乡百佳超市 吉林

青梅绿茶（青梅
味绿茶饮料）

500mL/瓶 2023-03-07 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635717 126
瑞丽市金纯食品

有限公司
云南省德宏州瑞丽市姐相

乡姐相弄村
德惠市同太乡百佳超市 吉林

牛肉干（香辣
味）（熟肉干制

45克/袋 2023-01-01 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635718 127
好丽友食品有限

公司
河北省廊坊经济技术开发

区全兴路11号
德惠市同太乡百佳超市 吉林

好友趣大凹凸 原
切马铃薯片 蜂蜜
黄油味（干制薯

类）

45克/袋 2023-01-13 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635720 128
好丽友食品有限

公司
河北省廊坊经济技术开发

区全兴路11号
德惠市同太乡百佳超市 吉林

好友趣 原切马铃
薯片 韩国泡菜味
（干制薯类）

45克/袋 2022-12-17 薯类和膨化食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635628 129
唐山市唐丰盐业
有限责任公司

河北省唐山市南堡开发区
德惠市胜利街郭喜水果

蔬菜超市
吉林

粉碎洗涤盐（绿
色、加碘）

350g/袋 2022-06-05 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635627 130
中盐吉林盐业有

限公司
长春市高新技术开发区创

信街168号
德惠市胜利街郭喜水果

蔬菜超市
吉林

腌制盐（食用
盐）

800克/袋 2022-07-30 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636081 131
德惠市吉川米业

有限公司
吉林省德惠市松花江镇初
家坨子村翟家大桥屯

德惠市家得乐商贸有限
公司

吉林
秋田小町米（大

米）
10kg/袋 2023-05-29 粮食加工品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636083 132
青岛吴昊植物油

有限公司
青岛市莱西市沽河街道办

事处耿家营1号
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林 压榨花生油 1.8L/瓶 2023-02-24

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636085 133
德惠市伊润嘉食
品有限公司

德惠市德大路821号
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

骨肉相连（速冻
调理肉制品）

380g/袋 2023-04-05 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划



XBJ23220183242636084 134
嘉里粮油(营口)

有限公司
辽宁省营口市鲅鱼圈港内

1号
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林 食用植物调和油 1.8升/瓶 2023-01-03

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636082 135
德惠市艳民米业

有限公司
吉林省德惠市松花江镇

德惠市家得乐商贸有限
公司

吉林 大米 10kg/袋 2023-05-31 粮食加工品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636086 136
德惠市伊润嘉食
品有限公司

吉林省德惠市东风路东杰
冷库院内

德惠市家得乐商贸有限
公司

吉林
川香鸡柳（速冻
调理肉制品）

400g/袋 2022-12-01 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636091 137
哈尔滨洽洽食品

有限公司
双城市经济技术开发区堡

旭大道１号
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林 洽洽香瓜子 200克/袋 2023-05-23

炒货食品及坚果
制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636090 138
阜新小东北食品

有限公司
阜新高新区食品加工园兴

园路西侧
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

猪肉芹菜水饺
（速冻面米生制

450克/袋 2023-04-26 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636088 139
吉林德大有限公

司
吉林省德惠市京哈公路

1149公里处
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

凝香肉串（调理
鸡肉串）（速冻
调理肉制品）

450克/袋 2023-03-31 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636087 140
长春市柏盛食品

有限公司
吉林省德惠市东五道街
（德利纸箱厂院内）

德惠市家得乐商贸有限
公司

吉林
凝香迷你串（调
理鸡肉串）（速
冻调理肉制品）

380克/袋 2023-01-28 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636092 141
沈阳市中天食品

有限公司
沈阳市苏家屯区城郊街道

办事处北营子村
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

中天山椒卤蛋
（再制蛋）

120g/袋 2023-03-07 蛋制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636089 142
阜新小东北食品

有限公司
阜新高新区食品加工园兴

园路西侧
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

猪肉三鲜水饺
（速冻面米生制

450克/袋 2023-03-06 速冻食品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636093 143
吉林依然蜂业有

限公司
长春九台经济开发区北区

华通大街
德惠市家得乐商贸有限

公司
吉林

椴树原蜜（蜂
蜜）

500g/袋 2023-03-21 蜂产品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636120 144
广州英杰食品有

限公司
广州市番禺区大龙街市莲
路傍江西村段12号C栋101

德惠市建设街郭氏开心
干果铺

吉林
香辣味烤肉脯
（熟肉干制品）

100克/袋 2022-12-10 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636128 145 / /
德惠市万宝镇丛家小吃

部
吉林 馒头（自制） 散装称重 2023-06-08 餐饮食品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636118 146
普宁市红火食品

有限公司
普宁市梅糖桥光工业区

德惠市建设街郭氏开心
干果铺

吉林
五香味牛肉粒
（熟肉干制品）

62克/袋 2022-12-10 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636119 147
龙山县昶光农业
科技发展有限公

湖南省湘西土家族苗族自
治州龙山县农车镇农车村

德惠市建设街郭氏开心
干果铺

吉林
沙嗲味牛肉粒
（熟肉干制品）

62克/袋 2022-12-10 肉制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636160 148
大森林食品有限

公司
吉林省吉林市丰满经济开

发区四合村二社
德惠市建设街玉城雪糕

店
吉林

赘沢北海道（牛
奶口味雪糕）

65克/袋 2023-05-26 冷冻饮品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636161 149
大森林食品有限

公司
吉林省吉林市丰满经济开

发区四合村二社
德惠市建设街玉城雪糕

店
吉林

零蔗糖绿豆（绿
豆口味雪糕）

70克/袋 2023-03-16 冷冻饮品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636150 150
浙江五芳斋实业
股份有限公司

浙江省嘉兴市秀洲区高照
街道秀洲工业园区中山西
路南侧；嘉兴市秀洲区高

照街道福特路45号

德惠市海泰家得乐商贸
有限公司

吉林
栗子猪肉粽（真

空包装）
200克（2
只）/袋

2023-04-27 糕点
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242636151 151
成都五芳斋食品

有限公司

成都市温江区成都海峡两
岸科技产业开发园科兴路

东段800号

德惠市海泰家得乐商贸
有限公司

吉林
原香赤豆粽（真

空包装）
200克（2
只）/袋

2023-04-19 糕点
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242635609 152
嘉里粮油(营口)

有限公司
辽宁省营口市鲅鱼圈港内

1号
德惠市胜利街杨氏立范

水果蔬菜超市
吉林 食用植物调和油 1.8升/瓶 2023-01-03

食用油、油脂及
其制品

德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242637042 153
济源伊利乳业有
限责任公司

河南省济源市玉泉特色产
业园

德惠市建设街杨氏红太
阳水果超市

吉林
清甜菠萝风味酸
奶巴氏杀菌热处
理风味酸奶（发

205g/盒 2023-05-12 乳制品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242637043 154
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城区铁北

四路4号
德惠市建设街杨氏红太

阳水果超市
吉林

白醋（酿造食
醋）

310ml/袋 2023-04-24 调味品
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划

XBJ23220183242637036 155
吉林森工集团泉
阳泉饮品有限公

吉林省白山市抚松县泉阳
镇新华街

德惠市建设街程昱为日
日鲜果业

吉林 天然矿泉水 600ml/瓶 2023-03-20 饮料
德惠市市场监督管理局/2023年吉
林长春德惠普通食品监督抽检计划


